3О'{

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

Об отзыве на проект федерального закона N!!433144-5
"Об общих принципах организации и деятельности
контрольно-счётных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 433144-5 "Об общих прин-

ципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Рос-

сийской Федерации и муниципальных образований" с учётом предложения в час-

ти сохранения за законодательными (представительными) органами субъектов

Российской Федерации права утверждения планов деятельности контрольно-счёт-

ных органов.

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной думы по

бюджету и налогам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\РгоtосоI\Постановления\20 1О\ЗС 24 11\06 отз на прФЗ N~433144 5.doc 17.11.2010
8:36:00

	00000001